
Uchwała Nr XLI/523/97
Rady Miasta Szczecina
z dnia 29 grudnia 1997 r.

w sprawie powołania Zakładu Budżetowego Miejskiego Ośrodka Sportu Rekreacji i 
Rehabilitacji.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. ,,h” ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
terytorialnym ( tekst jednolity Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, z późniejszymi zmianami Dz. U 
z 1996 r . Nr 58 poz. 261, Dz. U. z 1996 r. Nr 106 poz.496, Dz. U. z 1996 r. Nr 132 poz. 622, 
z 1997r. Dz. U. Nr 9. poz.43 ) ; Nr 106, poz. 679, Nr 107, poz. 686, Nr 113, poz.734, Nr123, 
poz.775) oraz art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 05 stycznia 1991 r. Prawo budżetowe ( tekst 
jednolity Dz. U z 1993 r. Nr 72 poz. 390,z późniejszymi zmianami Dz. U. z 1994 r. Nr 76 
poz. 344, Dz. U. z 1994 r. Nr 121 poz. 591, Dz. U. z 1994 r. Nr 133 poz.658, Dz. U. z 1995 r. 
Nr 78 poz. 390, Dz. U . z 1995 r. Nr 124 poz. 601, Dz. U. z 1995 r. Nr 132 poz. 640, Dz. U. z 
1996 r. Nr 89 poz. 402, Dz. U. z 1996r. Nr106 poz. 496, Dz. U. z 1996 r. Nr 132 poz. 621, 
Dz. U. z 1996 r. Nr 139 poz.647 )

Rada Miasta Szczecina
uchwala co następuje :

§��
����

��

Powołuje się z dniem 02 lutego 1998 r. Zakład Budżetowy Miasta pod nazwą Miejski 
Ośrodek Sportu Rekreacji i Rehabilitacji z siedzibą w Szczecinie przy ul. Twardowskiego nr 
12 , zwany w treści uchwały Ośrodkiem .

§��
����

��

1. Ośrodek realizuje zadania z zakresu gospodarowania obiektami sportowymi i 
rekreacyjnymi. 

2. Ośrodek działa na podstawie statutu - załącznik Nr 1 do uchwały.

§��
����

��

��������	
��������	����������	������	����	������	����	���������	����������	

���������	�	��������	�	����	������	����������	�	�����������	�	��������	������	

 ��������	���!�
	����������	����������	�	������	"#	$	������	��������	�	�����%

§��
����

��

1. Źródłem dochodów Ośrodka są: 
1. wpływy z prowadzonej działalności, 
2. wpływy z dzierżawy mienia komunalnego, 
3. wpływy z udzielonych dotacji, 
4. dochody z usług, 
5. dochody z reklam, 
6. inne wpływy.



2. Wydatki przeznaczone będą na: 
1. koszty utrzymania Ośrodka, 
2. realizację planów inwestycyjnych, 
3. inne koszty, związane z prowadzoną działalnością.

§��
����

��

 ���	�����������	������	��������	�����&��	�	'�!���	(����������
�	)�����	

 ��������%	

§ 6
*�������	�����!�	��������	��&	'��������	)�����	 ��������%

§ 7
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w sposób miejscowo przyjęty.

Przewodniczący Rady
Zbigniew Zalewski

Załącznik
do Uchwały Nr XLI/523/97
Rady Miasta Szczecina
���	
��������	
���������

���	
��������	
������������	
��������	
���������

���	
��������	
���������

������

������������

������

�������������������

��������������������������������������

�������������������

 !�"��!��#$������%�$���

 !�"��!��#$������%�$��� !�"��!��#$������%�$���

 !�"��!��#$������%�$���$��$��&"!�
�$�'��!(!��&"!�

$��$��&"!�
�$�'��!(!��&"!�$��$��&"!�
�$�'��!(!��&"!�

$��$��&"!�
�$�'��!(!��&"!�

!��%����)��!�)!����*()��

!��%����)��!�)!����*()��!��%����)��!�)!����*()��

!��%����)��!�)!����*()��

§ 1

1. 1.Miejski Ośrodek Sportu Rekreacji i Rehabilitacji jest jednostką 
organizacyjną miasta Szczecina . 

2. 2.Ośrodek został powołany na mocy uchwały Rady Miasta Szczecina Nr 
XLI/523/97 z dnia 29 grudnia 1997 r. i działa na podstawie: 

1. ustawy z dnia 05 stycznia 1991 r. Prawo budżetowe ( Dz. U . z 1993 r. 
nr 72 poz. 344 z późniejszymi zmianami), 



2. rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 08 maja 1991 r . w sprawie 
zakładów budżetowych ( Dz. U. Nr 42 poz. 183), 

3. niniejszego statutu .
3. Siedzibą Ośrodka jest obszar miasta Szczecina.

II. ZAKRES DZIAŁANIA
§ 2

4. Ośrodek realizuje zadania własne miasta w zakresie kultury fizycznej, sportu i 
rekreacji. 

5. Ośrodek zarządza mieniem komunalnym służącym do wykonania zadań o 
których mowa w ust. 1 oraz prowadzi działalność inwestycyjną.

III. ORGANIZCJA I ZASADY KIEROWANIA OŚRODKIEM 
§ 3

Ośrodek działa na zasadach określonych w przepisach zakładów budżetowych w
oparciu o coroczne zatwierdzane przez Zarząd Miasta plany finansowe.

§ 4

6. Ośrodkiem kieruje Dyrektor powoływany i odwoływany przez Zarząd Miasta . 
7. Dyrektor Ośrodka działa jednoosobowo na podstawie pełnomocnictwa 

udzielanego przez Zarząd Miasta. 
8. Do wykonywania czynności prawnych przekraczających zakres udzielonego 

pełnomocnictwa potrzebna jest zgoda Zarządu Miasta.

§ 5
. 

9. Nadzór ogólny nad działalnością Ośrodka sprawuje Prezydent Miasta lub 
upoważniony członek Zarządu Miasta. 

10. Nadzór merytoryczny nad działalnością Ośrodka sprawuje Dyrektor Wydziału 
Edukacji Sportu i Turystyki Urzędu Miejskiego w Szczecinie.

§ 6

11. Dyrektor kieruje i zarządza Ośrodkiem przy pomocy zastępcy oraz 
kierowników komórek organizacyjnych. 

12. Do zakresu obowiązków Dyrektora Ośrodka w szczególności należy: 
1. realizacja i opracowywanie planów rzeczowo - finansowych, 
2. dysponowanie środkami finansowymi Ośrodka w zakresie 

otrzymanego pełnomocnictwa, 
3. reprezentowanie Ośrodka, 
4. przyjmowanie ,awansowanie i zwalnianie pracowników, 



5. ustalanie zakresu obowiązków , kompetencji i odpowiedzialności 
pracowników, 

6. czuwanie nad zachowaniem bezpiecznych warunków pracy i 
zabezpieczenia przeciwpożarowego. 

§ 7

13. Szczegółową strukturę organizacyjną oraz zakres działania wewnętrznego 
określa regulamin organizacyjny ustalony przez kierownika Ośrodka. 

14. Regulamin organizacyjny zatwierdza Zarząd Miasta na wniosek Dyrektora 
Wydziału Edukacji, Sortu i Turystyki.

IV. POSTANOWIENIA KOŃCOWE
§ 8

15. Mienie Ośrodka jest mieniem komunalnym. 
16. Do mienia komunalnego stosuje się postanowienia ustawy z dnia 08 marca 

1990 r. o samorządzie terytorialnym Dz. U . z 1996 r. Nr 13 poz. 74 ,Nr 58 
poz. 261, Nr 106 poz. 496, Nr 132 poz. 622 z 1997r. Nr9 poz.43)

§ 9
Zasady wynagradzania pracowników Ośrodka określa ustawa z dnia 22 marca 1990 r. 
o pracownikach samorządowych ( Dz. U. NR 21 poz. 124, Nr 43 poz. 256, z 1994 r. 
Nr 98 poz. 471, z 1997 r. Nr 9 poz. 43)

§ 10

17. Ośrodek używa pieczęci podłużnej z napisem; 

Zakład Budżetowy
Miejski Ośrodek Sportu Rekreacji i Rehabilitacji 

w Szczecinie

18. Ośrodek używa skrótu MOSRiR - Szczecin

§ 11
Zmiany w niniejszym Statucie uchwala Rada Miasta Szczecina.

Załącznik nr 1
do Statutu MOSRiR
w Szczecinie
Wykaz obiektów komunalnych stanowiących bazę Miejskiego Ośrodka 
Sportu, Rekreacji i Rehabilitacji w Szczecinie.

W/g stanu na dzień podjęcia uchwały.

19. Stadion miejski ul. Twardowskiego 



20. Hala miejska przy Twardowskiego, 
21. Warsztaty Terapii Zajęciowej w Szczecinie- Płoni 
22. Ośrodek Agawa w Mrzeżynie 
23. Biuro Obsługi Komunikacji Osób Niepełnosprawnych 
24. Stadion przy ul. Kordeckiego 
25. Stadion przy Al. Woj. Polskiego


